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MUÑOZ MATEO MARIA

MORALEDA GARCIA NOELIA

VAZQUEZ CORREDOIRA ANA

CEBALLOS LASSALETTA CLAUDIA
GINEBRA
GUERRERO SUAREZ ESTHER

VARGAS ROMERO CARMEN

MORALEDA GARCIA NOELIA

CEBALLOS LASSALETTA CLAUDIA
GINEBRA
BENAJIBA  NOUHAILA

CARMONA HEINBERG TOMAS
FRANCISCO
SERRANO MARTINEZ NURIA

AVILA GOMEZ MARIA

MONTERO FUENTES MONICA MARIA

PEÑALVER HERNANDEZ SILVIA

ESPINOSA CARA ANA

EL HAMRI NACHI OMAIMA

SANTOYO ARIAS CARMEN

SALIDO RUIZ MARTA

HIGUERAS LENDINEZ ALBA

LEON TIRADO MARIA

BAUTISTA TORRECILLAS MARIA

ORTEGA ORTIZ PAULA

LEON TIRADO MARIA

MUÑOZ MATEO MARIA

HAJJAJI EL ABDELLAOUI MARIYAM

AMAD MOUA ADIL

CABALLERO PEREZ VICTOR MANUEL

BOURBAH  IMANE

LOUAAR ERRAFAI FADOUA

BENAJIBA  NOUHAILA

CONEJO LIMA MARIA CIELO

MORALEDA GARCIA NOELIA

CEBALLOS LASSALETTA CLAUDIA
GINEBRA
MORALEDA GARCIA NOELIA

VAZQUEZ CORREDOIRA ANA

CONEJO LIMA MARIA CIELO

SANCHEZ GUTIERREZ LOLA

MORALEDA GARCIA NOELIA

MORALEDA GARCIA NOELIA

SALIDO RUIZ MARTA

FERNANDEZ REINA NATALIA

GUTIERREZ MORENO JOSE MANUEL

MONTERO FUENTES MONICA MARIA

ESPINAR RODRIGUEZ MARINA

  7.233

  6.855

  6.780

  6.729

  8.364

  7.333

  6.855

  6.729

  7.885

  8.662

  8.943

  7.275

  7.270

  6.750

  7.344

  7.254

  7.250

  7.060

  8.720

  7.309

  8.195

  8.129

  7.309

  7.233

  7.156

  6.580

  6.471

  8.221

  7.558

  7.885

  8.030

  6.855

  6.729

  6.855

  6.780

  8.030

  7.460

  6.855

  6.855

  7.060

  7.810

  7.275

  7.270

  7.140

013-001

013-001

013-001

013-001

013-002

013-002

013-002

013-002

013-004

013-005

013-005

013-005

013-005

013-005

013-005

013-005

013-005

013-005

013-007

013-007

013-010

013-010

013-010

013-010

013-010

013-010

013-010

013-010

013-010

013-010

013-017

013-017

013-017

013-027

013-027

013-028

013-028

013-028

013-029

013-037

013-043

013-043

013-045

013-045

A  GRAZ01

A  GRAZ01

A  GRAZ01

A  GRAZ01

A  INNSBRU01

A  INNSBRU01

A  INNSBRU01

A  INNSBRU01

B  BRUSSEL01

B  BRUXEL02

B  BRUXEL02

B  BRUXEL02

B  BRUXEL02

B  BRUXEL02

B  BRUXEL02

B  BRUXEL02

B  BRUXEL02

B  BRUXEL02

B  GENT01

B  GENT01

B  LEUVEN01

B  LEUVEN01

B  LEUVEN01

B  LEUVEN01

B  LEUVEN01

B  LEUVEN01

B  LEUVEN01

B  LEUVEN01

B  LEUVEN01

B  LEUVEN01

D  ERLANGE02

D  ERLANGE02

D  ERLANGE02

D  MUNSTER01

D  MUNSTER01

D  PASSAU01

D  PASSAU01

D  PASSAU01

D  POTSDAM01

F  CERGY-P11

F  MONTPEL03

F  MONTPEL03

F  NICE42

F  NICE42

5

4

6

10

1

1

2

9

1

2

5

2

2

5

3

2

9

2

1

4

1

1

5

7

6

1

4

1

1

2

1

1

1

5

5

4

2

3

7

4

4

1

4

7

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

10

10

10

10

9

9

9

9

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  1.000

  1.000

Nota
Total 
  7.733

  6.855

  6.780

  7.729

  8.364

  8.333

  6.855

  7.729

  7.885

  9.662

  8.943

  8.275

  8.270

  8.250

  7.844

  7.254

  7.250

  7.060

  8.720

  7.309

  8.695

  8.629

  8.309

  7.733

  7.156

  7.080

  6.971

  8.221

  8.058

  7.885

  8.030

  6.855

  7.729

  6.855

  6.780

  8.030

  7.460

  6.855

  6.855

  7.060

  8.310

  8.275

  8.270

  8.140
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FERRIS RODRIGUEZ LAURA

KHATIB AKHDAR  KAOUTAR

SANTOYO ARIAS CARMEN

HAJJAJI EL ABDELLAOUI MARIYAM

MORENO AGUILA ANA ISABEL

TORCHANI RAMOS LEILA DELILA

SALIDO RUIZ MARTA

ABOUFARAS BAHAIDA SAMAH

BURGOA ZENTENO MARIA JENNIFER

FRANCO CAÑIZARES MARIA TERESA

SANJUAN GALVEZ MARTA

MOYANO NUÑEZ JAVIER

FERNANDEZ REINA NATALIA

BOURBAH  IMANE

LOUAAR ERRAFAI FADOUA

BENAJIBA  NOUHAILA

ESPINOSA CARA ANA

SANTOYO ARIAS CARMEN

MORENO AGUILA ANA ISABEL

SALIDO RUIZ MARTA

FRANCO CAÑIZARES MARIA TERESA

SANJUAN GALVEZ MARTA

BENAJIBA  NOUHAILA

MONTERO FUENTES MONICA MARIA

PEÑALVER HERNANDEZ SILVIA

ESPINAR RODRIGUEZ MARINA

EL HAMRI NACHI OMAIMA

SANTOYO ARIAS CARMEN

MORENO AGUILA ANA ISABEL

SALIDO RUIZ MARTA

SANJUAN GALVEZ MARTA

BENAJIBA  NOUHAILA

AMAD MOUA ADIL

BURGOA ZENTENO MARIA JENNIFER

SIDI MOHAMED SALEM MAHDJOUB

MOYANO NUÑEZ JAVIER

ABED-KHADER HAMDAN SAYEL-
FAWWAZ
ABOU YAHIA OUBALLOUK MHAMED

MOYANO NUÑEZ JAVIER

BURGOA ZENTENO MARIA JENNIFER

ABED-KHADER HAMDAN SAYEL-
FAWWAZ
ABOU YAHIA OUBALLOUK MHAMED

MOYANO NUÑEZ JAVIER

AMAD MOUA ADIL

BURGOA ZENTENO MARIA JENNIFER

  7.100

  7.787

  7.250

  7.156

  7.130

  7.100

  7.060

  6.891

  6.748

  6.344

  6.270

  5.310

  7.810

  8.221

  7.558

  7.885

  7.344

  7.250

  7.130

  7.060

  6.344

  6.270

  7.885

  7.270

  6.750

  7.140

  7.254

  7.250

  7.130

  7.060

  6.270

  7.885

  6.580

  6.748

  6.529

  5.310

  6.410

  5.583

  5.310

  6.748

  6.410

  5.583

  5.310

  6.580

  6.748

013-045

013-045

013-045

013-045

013-045

013-045

013-045

013-045

013-045

013-045

013-045

013-045

013-045

013-045

013-045

013-045

013-047

013-047

013-047

013-047

013-047

013-047

013-047

013-049

013-049

013-049

013-049

013-049

013-049

013-049

013-049

013-049

013-056

013-056

013-056

013-056

013-058

013-058

013-058

013-066

013-066

013-066

013-066

013-067

013-067

F  NICE42

F  NICE42

F  NICE42

F  NICE42

F  NICE42

F  NICE42

F  NICE42

F  NICE42

F  NICE42

F  NICE42

F  NICE42

F  NICE42

F  NICE42

F  NICE42

F  NICE42

F  NICE42

F  PARIS379

F  PARIS379

F  PARIS379

F  PARIS379

F  PARIS379

F  PARIS379

F  PARIS379

F  POITIER01

F  POITIER01

F  POITIER01

F  POITIER01

F  POITIER01

F  POITIER01

F  POITIER01

F  POITIER01

F  POITIER01

G  ATHINE42

G  ATHINE42

G  ATHINE42

G  ATHINE42

I  BERGAMO01

I  BERGAMO01

I  BERGAMO01

I  SIENA02

I  SIENA02

I  SIENA02

I  SIENA02

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

1

1

4

1

6

2

3

2

10

1

8

5

2

8

8

7

4

1

7

7

2

1

3

7

3

5

3

5

3

8

9

9

3

3

2

7

4

1

3

4

2

3

1

10

2

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

Nota
Total 
  8.100

  7.787

  7.250

  7.156

  7.130

  7.100

  7.060

  6.891

  6.748

  6.344

  6.270

  5.310

  8.310

  8.221

  8.058

  7.885

  7.844

  7.250

  7.130

  7.060

  6.344

  6.270

  7.885

  8.270

  8.250

  8.140

  7.254

  7.250

  7.130

  7.060

  6.270

  7.885

  7.080

  6.748

  6.529

  5.310

  6.410

  5.583

  5.310

  6.748

  6.410

  5.583

  5.310

  7.080

  6.748
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SIDI MOHAMED SALEM MAHDJOUB

ABED-KHADER HAMDAN SAYEL-
FAWWAZ
SANJUAN GALVEZ MARTA

ABOU YAHIA OUBALLOUK MHAMED

MOYANO NUÑEZ JAVIER

FRANCO CAÑIZARES MARIA TERESA

BURGOA ZENTENO MARIA JENNIFER

BOURBAH  IMANE

LOUAAR ERRAFAI FADOUA

ARROYO ANGUITA ISABEL

RIVAS PUGA PEDRO FRANCISCO

VERA VIVO ANGELA

CUESTA NAVARRETE LUCIA

OLIVER CARRASCO ROCIO

BAUTISTA TORRECILLAS MARIA

ORTEGA ORTIZ PAULA

BERNAL VALLEJO LOLA

LEON TIRADO MARIA

VELAZQUEZ CORDOBA SANDRA

MUÑOZ MATEO MARIA

SANCHEZ GUTIERREZ LOLA

LARRED MORATALLA ELENA

RIVAS PUGA PEDRO FRANCISCO

VALLE CANALES MARIO

ACEITUNO SEVILLA FATIMA

GONZALEZ SORIANO ROCIO

BERNAL VALLEJO LOLA

VELAZQUEZ CORDOBA SANDRA

GOMEZ LOPEZ ARIANA

PAYA LLORENS GUILLERMO

ARREDONDO ESPIN LORENA

MARTIN IZQUIERDO ANA MARIA

ARAGON TELLO CLARA

MALAGON CORDOBA PAULA

PEREZ GONZALEZ BEGOÑA

PAYA LLORENS GUILLERMO

ROS ABENZA CONSOLACION

ARREDONDO ESPIN LORENA

ARAGON TELLO CLARA

GONZALEZ MARTIN LARA

LARRED MORATALLA ELENA

RIVAS PUGA PEDRO FRANCISCO

VERA VIVO ANGELA

CUESTA NAVARRETE LUCIA

OLIVER CARRASCO ROCIO

  6.529

  6.410

  6.270

  5.583

  5.310

  6.344

  6.748

  8.221

  7.558

  8.652

  8.355

  7.930

  7.364

  8.240

  8.195

  8.129

  7.445

  7.309

  7.180

  7.233

  7.460

  8.390

  8.355

  7.890

  7.850

  7.473

  7.445

  7.180

  9.364

  9.418

  8.850

  9.257

  9.714

  8.665

  7.512

  9.418

  8.370

  8.850

  9.714

  8.450

  8.390

  8.355

  7.930

  7.364

  8.240

013-067

013-067

013-067

013-067

013-067

013-076

013-076

013-076

013-076

013-090

013-090

013-090

013-090

013-090

013-090

013-090

013-090

013-090

013-090

013-090

013-090

013-093

013-093

013-093

013-093

013-093

013-093

013-093

013-095

013-095

013-095

013-095

013-095

013-095

013-095

013-096

013-096

013-096

013-096

013-096

013-096

013-096

013-096

013-096

013-096

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

UK BIRMING01

UK BIRMING01

UK BIRMING01

UK BIRMING01

UK BIRMING01

UK BIRMING01

UK BIRMING01

UK BIRMING01

UK BIRMING01

UK BIRMING01

UK BIRMING01

UK BIRMING01

UK DURHAM01

UK DURHAM01

UK DURHAM01

UK DURHAM01

UK DURHAM01

UK DURHAM01

UK DURHAM01

UK GLASGOW01

UK GLASGOW01

UK GLASGOW01

UK GLASGOW01

UK GLASGOW01

UK GLASGOW01

UK GLASGOW01

UK LONDON062

UK LONDON062

UK LONDON062

UK LONDON062

UK LONDON062

UK LONDON062

UK LONDON062

UK LONDON062

UK LONDON062

UK LONDON062

4

5

10

4

4

3

5

10

10

3

9

6

6

5

6

6

6

7

8

4

4

4

4

3

10

6

9

7

1

3

2

3

2

1

1

1

1

1

3

2

6

10

2

2

1

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

5

5

5

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

8.5

8.5

8.5

8.5

8.5

8.5

8.5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  0.500

  0.500

  0.500

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.000

  1.000

  1.000

  0.500

  1.500

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  0.500

Nota
Total 
  6.529

  6.410

  6.270

  5.583

  5.310

  7.344

  6.748

  8.221

  8.058

  9.652

  9.355

  8.930

  8.864

  8.740

  8.695

  8.629

  8.445

  8.309

  8.180

  7.733

  7.460

  8.390

  8.355

  7.890

  7.850

  7.473

  7.445

  7.180

 10.364

  9.918

  9.850

  9.757

  9.714

  9.665

  8.512

  9.918

  9.870

  9.850

  9.714

  9.450

  9.390

  9.355

  8.930

  8.864

  8.740
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GONZALEZ SORIANO ROCIO

BERNAL VALLEJO LOLA

GONZALEZ MARTIN LARA

VERA VIVO ANGELA

CUESTA NAVARRETE LUCIA

ACEITUNO SEVILLA FATIMA

OLIVER CARRASCO ROCIO

GONZALEZ SORIANO ROCIO

BERNAL VALLEJO LOLA

LEON TIRADO MARIA

VELAZQUEZ CORDOBA SANDRA

VOINEA  ANTONIA TEODORA

ARROYO ANGUITA ISABEL

DEL SOLAR RICO ELIA

ALONSO BOLAÑOS VERONICA

GONZALEZ MARTIN LARA

LARRED MORATALLA ELENA

RIVAS PUGA PEDRO FRANCISCO

VERA VIVO ANGELA

VALLE CANALES MARIO

CUESTA NAVARRETE LUCIA

ACEITUNO SEVILLA FATIMA

SIMON PEREA SARA

BAUTISTA TORRECILLAS MARIA

ORTEGA ORTIZ PAULA

GONZALEZ SORIANO ROCIO

BERNAL VALLEJO LOLA

LEON TIRADO MARIA

VELAZQUEZ CORDOBA SANDRA

MUÑOZ MATEO MARIA

SANCHEZ GUTIERREZ LOLA

PEREZ GONZALEZ BEGOÑA

  7.473

  7.445

  8.450

  7.930

  7.364

  7.850

  8.240

  7.473

  7.445

  7.309

  7.180

  7.410

  8.652

  8.625

  8.620

  8.450

  8.390

  8.355

  7.930

  7.890

  7.364

  7.850

  8.250

  8.195

  8.129

  7.473

  7.445

  7.309

  7.180

  7.233

  7.460

  7.512

013-096

013-096

013-097

013-097

013-097

013-097

013-097

013-097

013-097

013-097

013-097

013-097

013-099

013-099

013-099

013-099

013-099

013-099

013-099

013-099

013-099

013-099

013-099

013-099

013-099

013-099

013-099

013-099

013-099

013-099

013-099

013-100

UK LONDON062

UK LONDON062

UK LONDON142

UK LONDON142

UK LONDON142

UK LONDON142

UK LONDON142

UK LONDON142

UK LONDON142

UK LONDON142

UK LONDON142

UK LONDON142

UK NORWICH01

UK NORWICH01

UK NORWICH01

UK NORWICH01

UK NORWICH01

UK NORWICH01

UK NORWICH01

UK NORWICH01

UK NORWICH01

UK NORWICH01

UK NORWICH01

UK NORWICH01

UK NORWICH01

UK NORWICH01

UK NORWICH01

UK NORWICH01

UK NORWICH01

UK NORWICH01

UK NORWICH01

UK PAISLEY01

10

4

3

3

1

8

2

8

5

6

3

1

5

2

4

4

3

1

5

4

7

2

4

3

3

5

10

8

2

1

9

3

9

9

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Meses Tit.

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

1414.5166 Suma total meses:Total alumnos :

1414.5166 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling. 
  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  0.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.000

  1.000

Nota
Total 
  8.473

  8.445

  9.450

  8.930

  8.864

  8.850

  8.740

  8.473

  8.445

  8.309

  8.180

  7.410

  9.652

  9.625

  9.620

  9.450

  9.390

  9.355

  8.930

  8.890

  8.864

  8.850

  8.750

  8.695

  8.629

  8.473

  8.445

  8.309

  8.180

  7.733

  7.460

  8.512


